ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

(Sau khi hết hạn bảo lưu)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Phòng Đào tạo
Tên em là : ..................................................................................................................... Ngày sinh : ..................../................./...................
Mã sinh viên bằng kép: ............................................ Khóa: QH..................................... Lớp: QH. ......................................
Trường ngành 1: ............................................................... Khóa ngành 1: .........................Lớp ngành 1: ............................
Quyết định bảo lưu số: ........................ ngày........... tháng .........năm ........... Ngày hết hạn: ........./............./...........

Sinh ngày :............................................Tại:...................................................................................

Sinh viên lớp :......................................Mã số SV.....................................................................
Khoa: ................................................................................................................................................

Sau thời gian nghỉ học có thời hạn từ ngày ........../........./......... đến ngày…......../............/...........
Em xin phép được tiếp tục học từ ngày:  ............./............/.............
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế của Nhà trường.

	Hà Nội, ngày              tháng           năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)
(ĐT liên hệ: ………………………….)

Lưu ý:

- SV đến làm thủ tục, mang theo quyết định nghỉ học có thời hạn, nộp đơn và nhận kết quả tại Văn phòng Bằng kép (P.101B nhà B3).